Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2012                                                                                                             №  12
 с. Партизанское

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов утвержденное постановлением администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 01.02.2011 № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов утвержденное постановлением администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 01.02.2011 № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта «б» пункта 11 изложить в следующей редакции:

«- обращение гражданина, замещавшего ранее в администрации Волочаевского сельского поселения должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в  коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня его увольнения с муниципальной службы.».

1.2. Пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. Копии протокола заседания комиссии направляются главе администрации сельского поселения. О принятом решении гражданину направляется письменное уведомление в течение одного рабочего дня и уведомить его устно в течение трех рабочих дней.».

1.3. Абзац первый подпункта «а» пункта 11 изложить в следующей редакции:
«а) представление главой администрации сельского поселения в соответствии с пунктом 4 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»,    и    соблюдения    муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 13.12.2010 № 74 (далее – Положение о проверке достоверности и полноты сведений), материалов проверки, свидетельствующих:».
1.4. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. Комиссия обязана рассмотреть вопрос, указанный в абзаце втором подпункта «б» пункта 11 настоящего Положения в течение семи дней со дня поступления указанного обращения, по итогам рассмотрения вопроса комиссия принимает одно из следующих решений:».
2. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации сельского поселения от  01.02.2011 № 13 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

2.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

	«Зайчук

Наталья Викторовна
	- заместитель главы администрации  сельского поселения, председатель комиссии;

	Родионова

Татьяна Викторовна
	- старший специалист 2 разряда, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Потапова
Олеся Игоревна
	- специалист-эксперт администрации сельского поселения;

	Головач

Ольга Александровна
	- ведущий специалист 2 разряда – главный бухгалтер администрации сельского поселения;

	    Ильченко

Светлана Фадеевна

Аниськова

 Надежда Григорьевна
	- председатель Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения (по согласованию);

-  председатель Совета ветеранов с. Партизанское (по согласованию).».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Волочаевское сельское  поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             Л.Е. Кириленко